MALITZI

Komuna e Tuzit
Shérbimi i kryetarit t¢ Komunés

CRNA GORA

Opstina Tuzi

Sluzba predsjednika opStine
Br/Nr. 01-031/21-4239/1
Tuzi - Tuz, 22.03.2021.godine

Centar za gradansko obrazovanje

Za: N/r Gdinu Nikocevi¢ Damiru, koordinatoru za 1azvoj
Veza: Zahtjev broj 3373 od 09.03.2021. godine
Predmet: Dostavljanje rjeSenja

Postovani,

U skladu sa ¢lanom 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sllist Crne
Gore®, broj 44/12, 30/ 17) u prilogu akta Vam dostavljamo, Rjesenje o slobodnom
pristupu informacijama, broj 01-031/21-4239 od 22.03.2021. godine.

S postovanjem,

Dostavljeno: podnosiocu zahtjeva,

a/a.

Prilog: Rjesenje o slobodnom ptistupu informacijama

Tuzi - Tuz ; Tuzi, Crna Gora, 81206, tel/fax: 020/875-167; e-mail: tuzi@tuzi.org.me



CRNA GORA

Opstina Tuzi

Sluzba predsjednika opstine
Bt/Nr. 01-031/21-4239 ' A
Tuzi - Tuz, 22.03.2020.godine B

MAILIT Z]

Komuna e Tuzit
Shétbimi i kryetarit t¢ Komunés

Na osnovu élapa 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“SLlist Ctne Gore®, broj
44/12,30/1 7) i¢lana 18 Zakona o upravinom postupku (“SLlist Crne Gore® broj 56/14,20/15, 40/16

1 37/17), a postupajuéi po zahtjevu Centra za gradansko obrazovan]e 1z Podgorice, broj 3373 od
09.03.2021. godine, predsjednik opstine dono s i

RJESENE
0 slobodnom pristupu informaciji

i, Usv.aja se Zahtjev Centra za gradansko obrazovanje iz Podgorice, broj 3373 od 09.03.2021.
godine, pa se dozvoljava pristup informacijama trazenim predmetnim zahtjevom.

2. Pristup informacijama iz tatke 1 ovog rjesenja ostvariée se dostavom skenirane kopije istih, na
e — mail adresu media@cgo-cce.oro.

3. Centar za gradansko obrazovanje duZan je uplatiti troskove postupka u iznosu od 6,30 eura na
ziro racun Opstine Tuzi broj 530-3376777-71 lokalne administrativne takse, 1 0 tome dostaviti
odgovarajuéi dokaz na mail amra.pepic(@tuzi.org.me .

4. Zalba protiv ovog tjeSenja ne odlaze njegovo 1zvisenje.

ObrazloZenje

Centar za gradansko obrazovanje iz Podgorice, podnio je Opstini Tuzi zahtjev broj 3373 od
09.03.2021. godine, kojim je tra%io da se omoguci pristup informaciji koja se odnosi na kopije svih
ugovora zakljuenih sa medijskim kuéama, agencijama za odnose sa javno$éu, agencijama za
istraZivanje javnog mnjenja i produkcijskim ku¢ama koje je Opstina Tuzi angaZovala u petiodu od
01.01.2020 — 31.12.2020.godine na osnovu kojih je izvrsila uplatu novéanih sredstava — kopije ugovora
ili informacija sa kim su ugovori zakljuceni i za koje ta¢no namjene sklapani.

Zatim, pristup informaciji - dokumentu koji se odnosi na kopije ugovora u kojima su navedeni
iznosi koji su gore navedenim subjektima uplaceni od Opstine Tuzi za gore navedeni period i tip
usluge koji ti iznosi pokrivaju shodno ugovorima, kao i dokument koji se odnosi na informaciju o
novcanim transakcijama prema gore navedenim subjektima koje su vriene van navedenih ugovora, uz
navodenje osnova transakcije i iznosa uplacenog novca. Takode, zahtjevom je trazena informacija koja
se odnosi na kopije ugovora sa bilo kojim drugium subjektima preko kojih se zakupljivao prostor u
medijima ili su se na druge, postedne naine vrsila uplate medijima i novinarima od strane Opstine Tuzi
uz tacne iznose i specifikaciju troskova.

Tuzi - Tuz ; Tuzi, Crna Gora, 81206, tel/fax: 020/875-167; e-mail: tuzi@tuzi.org.me



U postupku po zahtjevu, Opstina Tuzi Je utvrdila da posjeduje trasene informacije, te da se u
Istima ne nalaze podaci cijim bj se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz &lana 14 Zakona o
slobodnom Ptistupu informacijama.

Bududi da predmetne Informacije imaju 21 (dvadesetjednu) stranicu formata A4 crnobijeli i
da se ptistup istima omogucava dostavljanjem njene skenirane kopije na mail, a imajuéi u vidu da je
clanom 33 stav 2 Zakona o slobodnom ptistupu informacijama propisano da podnosilac zahtjeva
snosi troskove postupka za pristup informaciji koja se odnosi na Stvarne troskove organa vlasti radj
kopiranja, skeniranja i dostavljanja trayene informacije, te da je clanom 2 stav 2 tagka 4 Uredbe o
naknadi troskova u postupku za pristup informacijama(“Sluzbeni list Crne Gore* broj 66/ 16)
propisano da troskovi skeniranje informacije iznose 0,30 eura PO stranici, to se utvrduju troskovi u
1znosu od 6,30 eura.

Zalba na tjesenje kojom se dozvoljava pristup informaciji ne odlaze izvisenje, shodno ¢lany
36 Zakona o slobodnom ptristupu informacijama..

Na osnovu 1zlozenog odludeno je kao u dispozitivu tjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog RjeSenja moze se izjaviti ¥alba Agenciji za zatitu liénih
podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema tjeSenja, neposredno ili
preko Opstine Tuzi. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati u iznosu od 5,00 evra u
skladu sa tarifnim brojem 5 Odluke o Iokalnim administrativnim taksama (,SLlist CG — opétinski
propisi“ broj 35/18) na Siro racun BudZeta Opéstine Tuzi broj 530-3376777-71 lokalne administrativne
takse.

Pripremila,
Ovlaséeno lice za SPI

Y0
a1

Dostavljeno:
® podnosiocu zahtjeva,
® Agenciji za zastitu li¢nih podataka i slobodan pristup informacijama,
® predmet,
e a/a.



CRNA GORA4

Opstina Tuy

Sluzba Predsjednika opstine
Br/Nr. 01-031/21. 4448

Tuzi - Tuz, 25.03.2021.godine

MALIT 71

Komuna e Tuzat
Shérbimi i kryetarit t& Komunés

Centar 73 gradansko obrazovanje

Za: N/r Gdi Nikocevi¢ Damiry
Veza: Rjesenje broj 01-031 /21 -4239 od 22.03.2021. godine
Predmet; Dostavljanje informacije

Po§tovani,

S postovanjem,

Dostavljeno: podnosiocu zahtjeva,
a/a.

Prilog: Informacija
Tuzi - Tuz ; Tuzi, Crna Gora, 81206, tel/fax: 020/875-167:; e-mail; tuzi@tuzi.org.me



Crna Gora - Mali i Zi, Opétina Tuzi - Komuna e Tuzit

Primljeno;Pranuar: X [ ~ P20
2 A e A A

Jogs

BOIN

Tuzi bb, 81206  Tel/fix: +382 20 875-738 o-mail: tvboin@hotmail.com

Ziro ratun : 535-14645-85
Pdv: 30/31 - 00345 -7 Opitina Tuzi
Pib: 02323630
Sifra djelatnosti: 92200
Datum: 09.11.2020
faktura br:24/2020
Naziv usiuge jm kolitina cijenabezporeza pdv iznosporeza ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 10/20
Snimangje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€

Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€
Objavijivanje obavjestenja i raznih reklama opstine ~ 150€

21% € 5775€ 33275€

Zanaplatu: 3.327,5€

Primio fakturu:




Crna Gora - Mali i Zi, Opstina Tuzi - Komuna e Tuzit

Primljeno/Pranuar: f - / L5725

Org.jed./ | Kias. znak/ | Redni broj/ Prilog/ Vrijednost/
Njésia org. | Shenja klas. | Numri rendor| Shiojcé Viera
— |

£

Tuzi bb, 81206  Tel/fax: +382 20 875-738 e-mail: tvboin@hotmail.com

Ziro ratun : 535-14645-85 St .
Pdv: 30/31 - 00345 —7 Opitina Tuzi
Pib: 02323630
Sifra djelatnosti: 92200
Datum: 15.12.2020
faktura br:29/2020
Naziv usluge jm kolitina cijena bez poreza pdv iznosporeza ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 12/20
Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€
Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€
Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine  205€

21% €  589,05€ 3.394,05€

Primio fakturu:

Zanaplatu: 3.394,05€




Crna Gora - Mali i Zi, Opétina Tuzi - Komuna e Tuzit
Primljeno/Pranuar: 0 / \ [.fZ: .[Z@ZO

Org. jed./ ™ T Kias. zraky Redni broj/ Pril Vrijednost/
Nigsia org. Shenja Klas. | Numri rencor Shlo].g{! lv|e,a

fl{o1

Tuzibb, 81206  Tel/fax: +38220875-738  o-miail: tyboin@hotmail.com

Ziro ratun : 535-14645-85 _ v .
Pdv: 30/31 - 00345 — 7 Opitina Tuzi
Pib: 02323630

Sifra djelatnosti: 92200

Datum: 30.11.2020
faktura br:27/2020
Naziv usluge jm koliina cijena bez poreza pdv iznos poreza ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 11/20
Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€

Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€
Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine 150€

21% € 577,5€ 3.3275¢€

Zanaplatu: 3.327,5¢

Primio fakturu:
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Primijeno/Pranuar: M b lO % g[@’w

Org. jed.! Kias. znak/ | Redni brcj/ Prilog/ Vrijednost/

Njésia org. | Shenja kias. | Numi rendor | Shtojcé Viera

4

Tuzi bb, 81206  Tel/fax: 3382 20 875-738 e-mail: tvboin@hotmail .com

Firo ratun : 535-14645-85 " g
Pdv: 30/31 — 003457 Opstina Tuzi
Pib: 02323630

Sifra djelatnosti: 92200

Datum: 07.10.2020
faktura br:19/2020
Naziv usluge jm koli¢ina cijena bezporeza pdv iznos poreza ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 09/20
Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€
Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€

Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine 150€

21% € 571,5€ 3.327,5€

Zanaplatu: 3.327,5€

Primio fakturu:




Crna Gora - Malij Zi, Opétina Tuzi - Komuna e Tuzit

OF .

Hedn broy/
Numvri rencior

Primljeno,Pranuar:

Ury. jed./

Kles. zrax/
Nijésia org
b

Shenja kias,

Tuzi bb, 81206 Tel/fax: +382 20 875-738 e-mail: tvboin@hotmail.com

Ziro radun : 535-14645-85 ... .
Pdv: 30/31 - 00345 — 7 Opstina Tuzi
Pib: 02323630

Sifra djelatnosti: 92200

Datum: 07.09.2020

faktura br:18/2020
Naziv usluge jm  koli¢ina cijena bez poreza pdv  iznos poreza ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 07/20
Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€
Pracenje akti, opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€

Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine 150€

21% € 577,5€  3.3275€

Za naplatu; 3.327,5¢€

Primio fakturu:




200 - Maln g O

Tuzi bb, 81206  Tel/fax: +382 20 875-738 e-mail: tvboin@hotmail.com

Ziro radun : 535.14645-85 . "
Pdv: 30/31 — 00345 — 7 Opstina Tuzi
Pib: 02323630

Sifra djelatnosti: 92200

Datum: 06.08.2020
faktura br:13/2020
Naziv usluge jm kolitina cijena bez poreza pdv iznosporeza  ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 07/20
Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€

Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€
Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine 150€

21% € 577,5€ 33275€

Zanaplatu: 3.327,5€

Primio fakturu:
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Tuzi bb, 81206  Tel/fax: +382 20 875-738 e-mail: tvboin@hotmail.com

Ziro ratun : 535-14645-85
Pdv: 30/31 - 00345 - 7
E’ib: 02323630

Sifra djelatnosti: 92200

Opstina Tuzi

Datum: 09.07.2020

faktura br:11/2020

Naziv usluge jm kolitina cijena bez poreza pdv iznos poreza  ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 06/20

Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€

Obracanje predsjednika opstine 4 400€

Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€

Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€

Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€

Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine 150€

21% € 571,5€ 3.327,5€

Zanaplatu: 3.327,5€¢




Tuzi bb, 81206 Tel/fax: +382 20 875-738 email: tvboin@hotmail.com

Ziro ratun ; 535-14645-85
Pdv: 30/31 - 00345 — 7
Pib: 02323630

Sifra djelatnosti: 92200

Datum: 10.06.2020

faktura br:07/2020

- 7070 ]

537 | Vrjednost
ice Viera
——rea |

Opstina Tuzi

Naziv usluge Jm kolitina cijena bez poreza  pdv iznos poreza ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 05/20
Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€
Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€
Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine 150€
21% € 577,5€  3.3275€
Zanaplatu: 3.327,5¢

Primio fakturu:
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Tuzi bb, 81206  Tel/fax: +382 20 875-738 e-mail: tvboin@hotmail.com

Ziro ratun : 535-14645-85
Pdv: 30/31 - 00345 - 7
Pib: 02323630

Sifra djelatnosti: 92200

Opstina Tuzi

Tuzt

ACEHdNiE © 4

99 . @5 207

-

Datum: 04.05.2020
faktura br:05/2020
Naziv usluge jm kolitina cijena bezporeza pdv iznos poreza  ukupna vrijednost
Mjesecna faktura 04/20
Snimanje i emitovanje sjednice 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 4 400€
Pracenje aktivnosti vodovoda 1 200€
Pracenje aktivnosti Cistoca 2 400€
Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 3 600€

Objavljivanje obavjestenja i raznih reklama opstine 150€

21% € 577,5€ 3.3275€

Zanaplatu:  3.327,5¢




Crna Gora  Malii Zi, Opétina Tuzi - Komuna e Tuzit

rl-‘_,;”.lj-;nu,‘Pranuur: O? M 2020

Urg jed./ | Kias. znak/ T Rednibroy | Prilog/ Vrijednosl
Njésia org. | Shenja klas. | Numvi rendor |  Shiojce Viera

5y

Tuzibb, 81206 Tel/fax: +382 20875-738 e-mail: tvboin(@hotmail.com

Ziro ratun ; 535-14645-85 " )
Pdv: 30/31 - 00345 — 7 Opstina Tuzi
Pib: 02323630
Sifra djelatnosti: 92200

Datum: 07.04.2020

faktura br:04/2020

Naziv usluge Jm koli¢ina cijena bez poreza pdv iznos poreza  ukupna vrijednost
Snimanjei emitovanje sjednice 1 1.000€
Snimanjei emitovanje sjednice 1 1.000€
Snimanji emitovanje javne debate 1 1.000€
Snimanj i emitovanjejavne debate 1 1.000€
Obracanje predsjednika opstine 12 1.200€
Pracenje aktivnostivodovoda 3 600€
Pracenje aktivnostiCistoca 3 600€
Pracenje aktivnostiKic Malesija 3 600€
Pracenje akti. opstine u oblasti poljoprivrede 4 600€

Pracenje akti. KUD koje djeluju u okviru Opstine 2 400€
Objavljivanje obavjestenjairaznih reklama opstine 250€

21% € 1,732.5€ 99825€

Zanaplatu: 99825¢€
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BB 0-sirs
Broj: U - 20 =
Tuzi, 2020 godine /4

Na osnovu &lana 13 stay 1 Pravilnika za postupanje Opstine Tuzi prilikom sprovodenja postupka
nabavke male vrijednosti, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,S1.list CG”, br. 42 /11,
57/14,28/15i 42/ 17), predsjednik Opstine Tuzi daje:

SAGLASNOST
ZA SPROVOBENJE POS:I‘UPKA NABAVKE MALE VRIJEDN OSTI
PREDRACUNOM/PROF AKTUROM

Predmet javne nabavke:\&?\dieal’hSka cesh%ia

Naziv, odnosno opis: ~_Usluce  ©4ye vl NS o9log

Poiciia iz PlanaIN: (43 %um%ae %a (ointm Simuoemlw; Dudichden stuskes
Procijenjena vrijednost: - 4 0 OQ:év b 4113

; T .
Mjesto i nagin isporuke: / UL

Rok isporuke:

3]
Nacin plaéanja: VAR wor \(\C.,\‘{o

Lice odgovorno zaotadzor ugovorene nabavke:

BudZetom Opstine Tuzi su odobrena sredstva —
1 ekonomski razvoj

Prilozi: (Tehni¢ka specifikacija, projektni zadat l

TEHNICKA SPE
Redni Naziv Jed. Koli¢ina Cijena Vrijednost
broj . mjere
1 Beromshke, cesthitka 4 O‘ 00€
J ,—
/ 1000 €
PODNOSILAC ZAHTJEVA PREDSJEDNIK
, ZIk Gjeloshaj )
g ’ . SLUZBENIK ZA JAVNE ; . wilss
//)Z{ﬁé‘ Z‘ %éc NABAVKE 2, OFSting 71 %4//‘?
\/ T §



MALIIZI -CRNA GORA -MONTENEGRO

RESHILL) NOMBETAR sm)\mam

NACIONAUNI SAVUET ALBANACA - ALBANIAN NATICNAL COUNCIL

Bulevar revolucije 15, Podgorica, Crna Gora
Telefon & fax: +382 (0) 20 240 659
Y, Email: kohajavore@t-com.me
LB

Faktura marketing Koha Javore

Preduzeée: l KOMUNA E TUZII MK 8 -2020
Adresa: TUZI Datum: 25.05.2020
Grad: 81 206 Tuzi valuta: 01.06.2020
PIB: 02628988 Nacionalni savjet Albanaca
PDV: PIB: 02727722
ZR.: 530-13068-94 PDV:
Sifra djel. ZR.: 510-22421-95 CKB
R.Broj. Naziv JM  [Koli¢. [Cijena Rabat PDV | UK.Rabat |Ukupno
1 KJ2-1/2 fage kollor | str 1 40.00 0.00 0 0 40.00
2
Iznos ez PDV-a: 40.00 €
Napomena PDV osnovica 19%: 0
Racun za bajramsku ¢estitku u br. 913 Ukupno sa PDV: 40.00 €

po &lanu 42. Zakonu o PDV, ne obracunava se PDV
“~Fakturisao: Berigaj Vijoleta

et Albanaca

Robu primio:




OPSTINA TUZ
roj: —() 129
iy 31 0119012954

Na osnovu &lana 3 Pravilnika o naginu sprovodenja jednostavnih nabavki ("Slubeni list Co", br
61/20, 65/20, 71/20, 74/20 i 102/20), a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sl.list CG”,
broj 74/19), predsjednik Opstine Tuzi daje:
SAGLASNOST
ZA SPROVODENIJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVKE
PREDRACUNOM/PROFAKTUROM

Predmet javne nabavke: [J3116€ C@J(%VE{VAIII‘A CESTTKI ZA :PﬁAoUV'l?K‘E

Naziv, odnosno opis: USLUGE Q&ﬂgjﬁp\/ﬁ.ﬁj{% OCIASA

Pozicija iz Plana JN: @ ‘SEKQEMQEJ?A[ LA SO N AU LRAV L 5 BUO?ETJ}Q
/ STV 4449

Procijenjena vrijednost bez PDV-a:

PDV: / Ukupna Procijenjena vrijednost: 80 QC '€

Mjesto i nagin isporuke: | UL

Rok isporuke:
Nacin placanja: Vi RMANSKL
Lice odgovorno za 0T ugovorene nabavke:

DANJELA " DELpd
I

BudZetom Opstine Tuzi su odobrena sredstvg
ekonomski razvoj

TEHNICKA SPECIFIK/
Redni Naziv Jed. Koli¢ina Cijena Vrijednost
broj mjere .
4. [Usluce D@Jﬁ\gmgm CESTUHI A PRANIKE Bo.o00 &

NOSILAC ZAHTJEVA

SLUZBENIK ZA JAVNE
NABAVKE

— e —— e U



CMALLLZi- \ <A NTENEG

KESHIIII K(IMBETAB | SHQIPTAREUE

LNI \.‘-WILTAL.[H-"--'\.A - ALB

L.COUNCIL
Bulevar revolucije 15, Podgorica, Crna Gora
Telefon & fax: +382 (0) 20 240 659
mm Email: kohajavore@t-com.me
<
Faktura marketing Koha Javore
Preduzece: ] KOMUNA E TUZIT MK 20 /2020
Adresa: TUZI Datum: 12/28/2020
Grad: 81 206 Tuzi valuta: 1/4/2021
PIB: 02628988 Nacionalni savjet Albanaca
PDV: PIB: 02727722
2R 530-13068-94 PDV:
Sifra djel. ZR.: 510-22421-95 CKB
R.Broj. | Naziv | JM_[Koli¢. |Cijena  |Rabat | PDV [ UK.Rabat [Ukupno
1 KJ 1 /2 strane str 1 0.00 0 €40
2 KJ 1/2 strane 1 €40
I1znos ez PDV-a: 80.00 €
Napomena PDV osnovica 21%:
Ukupno sa PDV: 80.00 €

Fatura pér urimin e Festave té fundvitit po &lanu 42. Zakonu o PDV, ne obragunava se PDV
"Koha Javore" nr. 942 dhe 943 FFakturisao: Berisaj Vijoleta

5 jet Albanaca:

A\Y

S 1 et

¥

g
S

S

-fna Gora - Mali i Zi, Opétina Tuzi - Komuna e Tuzit
,anljeno/Pranuar ’%O

(L. oo
Srg jed./ Klas. znak/ | Redni brojf Pril Vrjednost/
iésia org. | Shenja klas, Numrirendor | Shtojcé Viera
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OPSTINA TUZI
Broj: ©-2735 /]
Tuzi, {5 O godine

Na osnovu ¢lana 13 stav 1 Pravilnika za postupanje Opatine Tuzi prilikom sprovodenja postupka
nabavke male vrijednosti, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (-»SLlist CG™, br. 42 /11,
57/14, 28/15 i 42/17), predsjednik Opétine Tuzi daje:

SAGLASNOST
ZA SPROVODENJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI
PREDRACUNOM/PROFAKTUROM

Mjesto i nagin isporuke: 7%
Rok isporuke:
Natin plaéanja: e ranQle

Lice odﬁovomo za nadzor ugovorene nabavke:
" - h

ofaney  WUilee,, R
v /}y«‘

BudZetom Opétine Tuzi su odobrena sredsu;é;immje . selefStara Sekretarijata za finansije
i ekonomski razvoj (£ TEL)
Prilozi: (Tehnitka specifikacija, projektni P redraun radova)
TEHNICKA SPECIFIK.
Redr_li Naziv J'ed. Koli¢ina Cijena Vrijednost
- Z V(/i'lamf (BWnog kwﬁ}; 2R Syl /E ’ {45 20€
D@%%“—Mm‘% 7 | #4526

PODNOSILAC ZAHTJEVA / > PREDSIJEDNIK

/5.5 Nik Gjeloshaj
: :
SLUZBENIK ZA JAVNE £

P\%’ Y Er Y




MOBJEAA

Nova Pobjeda bRUSTVO 24 PROIZVODN)U, PROMET] USLUGE,

EXPORT - [MPORT

Faktura oglasnog odjeljenja 0GL68/03/20
: Datum: 04.03.2020
Preduzace; Opstina Tuzi Valuta: 04.03.2020
Adresa; | Tuzi bb
Grad: Tuzi Preduzege: NOVA POBJEDA d.o.0.
PIB: PIB: 03022480
FOV: PDV: 30/31-14142-6
LR
Sifra djel. s PORIEDA " 3.0.0. ZR:; 560-822-77 Universal Capital Bank
L L8 ST Adresa: Ulica 19.decembra br.5
&rol <= 9o 3 e
" Mjesto: Pod
/ 1 0} w a0d. ljesto odgorica
Nadaaried —
R.B. Naziv JM | Kolicina Cijena Rabat Rabat % |PDV%| PDV Cljena Ukupno
sa PDV
1 [CRNO-BIJELA CETVRTINA STRAM 1 120.00 0.00 0.00f 21 2520 1456.20 145.20
Zakljuéno sa rednim brojem: 1
Napomena:J AVNIKONKURS za sufiransiranje programa rada sportskih organizacija za
2020.godinu, OBJAVA 04.03.2020.G
Iznos bez PDV-a:|120.00
PDV osnovica 7%:/0.00
Porez 7%:{0.00
PDV osnovica 21%:|120.00
Porez 21%:|25.20
3 uplatd:| 145.20

Fakturisao: (l( ( (jt{(, J

020-409-536
020-409-536

tel:
fax:

e-mail:

NOVA POBJEDA d.0.0.

.&\\ A
3

S

pib:

Ziro ratun:

Crna Gora - Malii Zi, Upéting Tuzi - Komuna e Tuzit

Piolenabew: 13O0 . Tevie

2. j Klas 2ra; | Pogn Prica’ V' jednosy

Niesiz org | Sherja kias. | Nunee wor) S @ Vera
03022480

Stampano: 09.03.2020 godine
30/31-141426 09:26:00

560-822-77 Universal Capital Bank Strana: 1

ERP4Me softver



tel:
NOvA POBJEDA d.o.o.

[CET
Faktura oglasnog odjeljenja OGL275/02/20
Datum: 24.02.2020
Opstina Tuzi Valuta: 24.02.2020

560-822-77 Universal Capital Bank

{Ulica 19.decembra br 5

Rabat

Rabat %

Zakljuéno sa rednim brojem: 1

Napomcna:OBAVJESTENJE ZA JAVNE NABAVKE, TENDERSKA DOKUMENTACIIA BROJ
01-031/20-20-1900,0BJAVA 22.02.2020.G6

Iznos bez PDV.a:{40.00

PDV osnovica 7%:
Porez 7%

PDV osnovica 21%:
Porez 21%,:

Fakturisao: é 25‘ ;

020-409.536 pb 03022480 Stampano: 24.02.2020 godine
fax: 020-409-53¢ pdv: 30/31-14142.6 . :o,o:a.sa
e-mail: 2o radun 660-822.77 Universal Capital Bank trana.

ERP4Me softver



Faktura oglasnog odjeljenja

OGL140/02/20
Datum: 13.02.2020
Valuta: 13.02.2020

Preduzece: NOvA POBJEDA d.o.o.
m 30/31-14142.¢

m 560-822-77 Universal Capital Bank
Adresa: Ulica 19.decembra br.5

Zaklju¢no sa rednim brojem: 1

Napomena:OBAVJESTENJE ZA JAVNE NABAVKE, TENDERSKA DOKUMENTACIJA BROJ
01-031/20-1436 OBJAVA 13.02.2020.G

Iznos bez PDV-a:

PDV osnovica 7%:
Porez 7%:

PDV osnovica 21%:
Porez 219, 8.40

Za uplatu:[48.40

Fakturisao:

ZNzvréni direktor

ral

tel: 020-409-536 pib: 03022480 Shmpnno: 13.02.2020 godine
NOVA POBJEDA d.o.0. fax: 020-409.536 pdv: 30/31-14142-6 00:48:82
e-mail:

Ziro ratun; 560-822-77 Universal Capital Bank Strana: 1

ERP4Me softver
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Prilcg’ Vriednost/
Shtojcé Viera
Faktura oglasnog odjeljenja OGL61/06/20
Datum: 05.06.2020
Z;ed"zece’ ?ps_t:: LC Valuta: 05.06.2020
resa: uzi
Grad: Tuzi Preduzeée: NOVA POBJEDA d.o.o.
PIB: PIB: 03022480
PDV: PDV: 30/31-14142-¢
Z.R::
H 60-822-7 i i
Sifra diel.: - __] ZR 560-822-77 Universal Capital Bank
"N GVa F 21 7 Ha=ar Adresa: Ulica 19.decembra br.5
Brop &/ o Mjesto: Podgorica
oo CL L o |
R.B. aziv " JM ™| Kolicina Cijena Rabat Rabat % |PDV% PDV Cijena Ukupno
sa PDV
1 |CRNO-BIJELA SESNAESTINA strana 3 40.00 0.00 0.00] 21 8.40 48.40 145.20

Zakljuéno sa rednim brojem: 1

Napomena:OBAVJESTENJE ZA JAVNE NABAVKE, TENDERSKA DOKUMENTACIJA BROJ
01-031/20-5082, 01-031/20-5083, 01 -031/20-5084, OBJAVA 05.06.2020.G

Iznos bez PDV-a: 120.00

PDV osnovica 7%:|0.00
Porez 7%:(0.00

PDV osnovica 21%: 120.00
Porez 21%:|25.20

"+ Za uplatu:[145.20

| S
Faklutisao. w/




